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부서: 재난관리과

정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난·재해 예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 8,287,313 2,718,941 5,568,372

국 3,910,090 75,490 3,834,600

도 795,932 120,872 675,060

시 3,581,291 2,522,579 1,058,712

재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 6,014,766 523,326 5,491,440

국 3,903,271 68,671 3,834,600

도 789,359 114,299 675,060

시 1,322,136 340,356 981,780

재난·재해 예방 관리 5,897,177 423,437 5,473,740

국 3,898,600 64,000 3,834,600

도 766,259 108,899 657,360

시 1,232,318 250,538 981,780

강풍·풍랑피해 복구 지원 5,473,740 0 5,473,740

국 3,834,600 0 3,834,600

도 657,360 0 657,360

시 981,780 0 981,780

302 이주및재해보상금 5,473,740 0 5,473,740

국 3,834,600 0 3,834,600

도 657,360 0 657,360

시 981,780 0 981,780

02 민간인재해보상금 5,473,740 0 5,473,740

○ 4.3 강풍피해 복구사업[예산성립전사용] 87,740 0 87,740

ㅇ 사유시설피해 재난지원금(22건)

87,740 0 87,74087,740,000원 * 1식

국 74,900 0 74,900

도 12,840 0 12,840

○ 집중호우(8.23∼24) 피해복구사업

15,000 0 15,000

○ 제15호 태풍 "볼라벤" 피해복구사업

5,371,000 0 5,371,000

15,000,000원 * 1식

5,371,000,000원 * 1식

국 3,759,700 0 3,759,700

도 644,520 0 644,520

시 966,780 0 966,780

안전 지도 117,589 99,889 17,700

국 4,671 4,671 0

도 23,100 5,400 17,700

시 89,818 89,818 0

안전문화운동 추진 78,452 60,752 17,700

도 23,100 5,400 17,700

시 55,352 55,352 0

201 일반운영비 41,720 24,020 17,700

도 19,700 2,000 17,700

시 22,020 22,020 0

01 사무관리비 41,720 24,020 17,700

○ 일반수용비 5,700 0 5,700

ㅇ 여름철 물놀이 안전시설 설치사업[예산성

립전사용] 5,700 0 5,700



부서: 재난관리과

정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 안전 지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 위험표지판 설치 1,700 0 1,700850,000원 * 2개소

도 1,700 0 1,700

－ 구명동의함 설치 4,000 0 4,0001,000,000원 * 4개소

도 4,000 0 4,000

○ 피복비 2,000 0 2,000

ㅇ 여름철 물놀이 안전시설 설치사업[예산성

립전사용] 2,000 0 2,000

－ 구명조끼 구입 2,000 0 2,00020,000원 * 100개

도 2,000 0 2,000

○ 일반수용비 8,000 0 8,000

ㅇ 여름철 물놀이 안전시설 설치사업 추가분[

예산성립전 사용] 8,000 0 8,000

－ 구명동의함 설치 6,000 0 6,0001,000,000원 * 6개소

도 6,000 0 6,000

－ 안전관리용 텐트 2,000 0 2,000500,000원 * 4개소

도 2,000 0 2,000

○ 피복비 2,000 0 2,000

ㅇ 여름철 물놀이 안전시설 설치사업 추가분[

예산성립전 사용] 2,000 0 2,000

－ 구명조끼 구입 2,000 0 2,00020,000원 * 100개

도 2,000 0 2,000

재무활동(재난관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,477,582 1,400,650 76,932

보전지출 76,932 0 76,932

보전지출 76,932 0 76,932

802 반환금기타 76,932 0 76,932

01 국고보조금반환금 62,063 0 62,063

○ 2011년도 7.9 집중호우 재난지원금 사용잔액

1,050 0 1,050

○ 2011년도 제9호 태풍 "무이파" 재난지원금

사용잔액 61,012 0 61,012

○ 2011년도 재난취약가구 안전점검 및 정비사

업 사용잔액 1 0 1

1,050,000원 * 1식

61,012,000원 * 1식

1,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,869 0 14,869

○ 2011년도 7.9 집중호우 재난지원금 사용잔액

180 0 180

○ 2011년도 제9호 태풍 "무이파" 재난지원금

사용잔액 10,459 0 10,459

○ 2011년도 풍수해보험 가입자 보험금 지원비

사용잔액 2,302 0 2,302

○ 제386차 도단위 민방위 시범훈련 경비 사용

잔액 1,928 0 1,928

180,000원 * 1식

10,459,000원 * 1식

2,302,000원 * 1식

1,928,000원 * 1식




